
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Хурба» Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШИЛА 

 

11.09. 2023 года                               № 44 

сельское поселение  

«Село Хурба» 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Хурба» Комсомольского муниципального района  

 

 

 

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета 

депутатов Комсомольского муниципального района Хабаровского края о 

результатах выборов  депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Хурба» Комсомольского муниципального района по многомандатному 

избирательному округу, руководствуясь статьей 85 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, окружная избирательная комиссия многомандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Хурба» Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Хурба» Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края состоявшимися и результаты выборов действительными. 

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов сельского 

поселения «Село Хурба» Комсомольского муниципального района 

зарегистрированных кандидатов: 

- Буйлов Кирилл Игоревич; 

- Жук Наталья Владимировна; 

- Карпикова Галина Петровна; 



2 

- Кибирёва Ксения Александровна; 

- Колкотина Елена Николаевна; 

- Монахова Оксана Ивановна; 

- Москвитина Юлия Игоревна; 

- Ноздрачева Наталья Александровна; 

- Павлюченко Борис Иванович; 

- Ягудин Мухаммеджан Фоатьевич; 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших 

участие в голосовании. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссии 

Хабаровского края. 

4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя окружной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии 

 

                      А.А. Тюрина 
 

 

Секретарь комиссии 
                       А.А. Злодеева 

 

 
 


